
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/244/2016 

RADY GMINY KSAWERÓW 

z dnia 2 września 2016 r. 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Nowa Gadka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 7 i art. 35  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Sołectwa Nowa Gadka stanowiącym załącznik do Uchwały XXXII/273/05 Rady Gminy 

Ksawerów z dnia 26 kwietnia 2005 r. w sprawie określenia statutu Sołectwa Nowa Gadka wprowadza się 

następującą zmianę: 

1) w § 8 po ust. 3 dodaje się ust. 3a w brzmieniu: „zebranie wiejskie może podejmować prawomocne 

uchwały, gdy w drugim terminie obrad uczestniczy co najmniej 15 mieszkańców Sołectwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ksawerów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

mgr inż. Maria Wróbel 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2016 r.

Poz. 3870


		2016-09-08T11:00:40+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




